
Strana 1 (celkem 3) 

Kupní smlouva 
podle § 1724 a násl. občanského zákoníku, v platném znění. 

1. Smluvní strany 

1.1. Prodávající: ARAPLAST spol. s.r.o. 

Doubravice nad Svitavou čp.419 PSČ 

679 11 

Zastoupena: Ing. Jan Cvetler, jednatel 

IČO: 434 20 010 

DIČ: CZ43420010 

Zapsaná v OR vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 2748. 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Blansko Č.účtu: 

303741-631/0100. 

1.2. Kupující: Správa a údržba silnic Slovácká, s.r.o. 

Jarošov 514 

686 11 Uherské Hradiště 

Zastoupena: Ing. Rostislav Buchtík, jednatel 

IČO: 269 13 216 

DIČ: CZ26913216 

Zapsaná v OR vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 44642. 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Uherské 

Hradiště Č.účtu: 35-1302400207/0100 

2. Účel smlouvy 

Účelem této smlouvy je realizace zakázky č.VZ/2017/2/02 dle zadávací dokumentace 
dne 9.1.2017. 

3. Vymezení a předmět plnění 

3.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo ke zboží 

uvedenému v cenové nabídce ze dne 20.1.2017 a k ostatním dopravním značkám a 

zařízením. Kupující se zavazuje po převzetí zboží zaplatit kupní cenu podle čl. 4 této 
smlouvy. 

3.2. Předmět plnění: 
Nákup dopravních značek a zařízení. 



Strana 2 (celkem 3) 

4. Kupní cena 

4.1. Celkový finanční objem: do 2 000 tis. Kč bez DPH. 

4.2. Jednotkové ceny jednotlivých typů dopravních značek a zařízení jsou uvedeny 

v příloze (viz. kompletní ceník), která je nedílnou součástí smlouvy. 

4.3. Ceny jsou stanoveny jako nejvýše přípustné a je v nich zahrnuta doprava do místa 

plnění. Uvedené ceny budou platné po celou dobu realizace zakázky. 

5. Dodací a platební podmínky 

5.1. Kupuj ící nabývá vlastnictví ke zboží j eho převzetím od prodávaj ícího. Převzetí potvrdí 

datovaným podpisem na dodacím listě. 

5.2. Platba bude uhrazena do 30-ti dnů od vystavení faktury prodávajícím. Faktura musí 

obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 588/1992 Sb., o dani z 

přidané hodnoty, v platném znění a náležitosti uvedené v §13a obchodního zákoníku. 

5.3. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové 

údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. Prodávající v takovém 

případě vystaví novou fakturu s novou lhůtou splatnosti, do uplynutí této nové lhůty 

splatnosti není kupující v prodlení se zaplacením faktury. 

5.4. Termín dodání: 1.2. 2017 až 28. 2. 2021. 

5.5. Dodávky budou probíhat formou dílčích plnění. Termíny a množství budou 

upřesňovány telefonicky nebo e-mailem. 

6. Záruční doba 
Prodávající přebírá záruku na dodané SDZ s příslušenstvím v délce 7 let. 

7. Závěrečná ujednání 

7.1. Nároky z vad zboží a vzájemné vztahy neupravené v této smlouvě se řídí příslušným 

ustanovením občanského zákoníku. 

7.2. Obě smluvní strany berou na vědomí, že poptávka kupujícího ze dne 9. 1. 2017 a nabídka 

prodávajícího ze dne 20. 1. 2017 jsou nedílnou součástí této smlouvy. 

7.3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po 

jednom stejnopisu. Měněna nebo doplňována může být pouze písemně, formou dodatků. 

7.4. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem a zároveň 

prohlašují, že si tuto kupní smlouvu přečetly a že tato nebyla ujednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. 



Strana 3 (celkem 3) 

Příloha: Ceník 

V Uherském Hradišti, dne V Doubravici nad Svitavou, dne 31.1. 2017. 

kupující:     prodávající: 



 


